



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kajens Fisk & Vildt ApS

Rungsted Havn 48, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 12 12 38

Årsrapport

23. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Casper Rønde Reiche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kajens Fisk & Vildt ApS
Rungsted Havn 48
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41 12 12 38
Stiftet: 23. januar 2020
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 23. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Christian Mertz Reiche
Casper Rønde Reiche

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af fisk og vildt samt servering af retter, hvori fisk og vildt indgår.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.016 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/1 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	3.015.500
1 Personaleomkostninger	-2.632.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.155
Driftsresultat	269.771
Øvrige finansielle omkostninger	-105.450
Resultat før skat	164.321
2 Skat af årets resultat	-39.426
Årets resultat	124.895
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	124.895
Disponeret i alt	124.895



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	277.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>277.360</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.073</u>
5 Deposita	549.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.426</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	178.201
Varebeholdninger i alt	<u>178.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.923
Periodeafgrænsningsposter	4.861
Tilgodehavender i alt	<u>15.784</u>
Likvide beholdninger	<u>1.827.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021.438</u>
Aktiver i alt	<u>3.050.864</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	164.895
Egenkapital i alt	204.895
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	596
Hensatte forpligtelser i alt	596
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	436.913
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	436.913
6 Kortfristet del af langfristet gæld	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	955.166
Selskabsskat	38.830
Anden gæld	814.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.408.460
Gældsforpligtelser i alt	2.845.373
Passiver i alt	3.050.864
7 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. januar 2020	0	0	0	0
Stiftelse af selskab	40.000	40.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	124.895	124.895
Overført til overført resultat	0	-40.000	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>164.895</u>	<u>204.895</u>



Noter

	23/1 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.590.682
Andre omkostninger til social sikring	21.490
Personalemkostninger i øvrigt	20.402
	<u>2.632.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	38.830
Årets regulering af udskudt skat	596
	<u>39.426</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	346.700
Kostpris 31. december 2020	<u>346.700</u>
Årets afskrivninger	-69.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-69.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>277.360</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	245.888
Kostpris 31. december 2020	<u>245.888</u>
Årets afskrivninger	-43.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-43.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>202.073</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>			
5. Deposita				
Tilgang i årets løb				<u>549.993</u>
Kostpris 31. december 2020				<u>549.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020				<u>549.993</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Anden gæld	<u>1.036.913</u>	<u>600.000</u>	<u>436.913</u>	<u>44.601</u>
	<u>1.036.913</u>	<u>600.000</u>	<u>436.913</u>	<u>44.601</u>
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
				<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt				<u>1.562</u>


